
2021 年 5 月 12 日 

参加選手各位 

スポーツニッポン新聞社 

 

第 5２回日本社会人ゴルフ選手権 

【関西マンデー大会】（大阪地区） 

開催中止のお知らせと今後のご案内 

 

 

大阪府で５月 31 日まで緊急事態宣言が延長されたことを受け、2021 年５月 30 日に開催を予

定しておりました「関西マンデー大会」（大阪地区・天野山ＣＣ）の開催中止を決定いたしました。 

 

【中止】 ５月 30 日（日）関西マンデー大会（天野山ＣＣ） 

 

開催へ向け準備を進めてまいりましたが、選手の皆様の健康、安全面を第一に考慮した結果、

残念ながら中止することとなりました。参加を予定しておられました皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしまたことをお詫び申し上げます。 

 

すでに関西マンデー大会（天野山ＣＣ）へエントリーいただいた皆様は、下記よりご希望の項目

をひとつお選びください。 

 

 

①参加費（5,100 円）の返金 ※現金書留での返金となります 

 

②６月 16 日（水）開催の関西マンデー大会（兵庫地区・小野東洋ＧＣ）へ参加の振り替え 

 

③関西予選（７月７日・城陽ＣＣ、７月 14 日・奈良柳生ＣＣ、８月２日・六甲国際ＧＣ）いず  

れかへ参加 ※追加の参加費として差額の 9,200 円が必要となります（当日支払い） 

 

エントリー済みの皆様には、順次、事務局（スポーツニッポン新聞社）より電話にてお問い合わ

せをさせていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。 

 

【お問い合わせ先】大阪事業部☎０６－６３４６－８５２２（平日 10:00～18:00） 


